SEDE CIUSA

ORARIO
16.00 16.30
16.30 17.00
17.00 17.30
17.30 18.00
18.00 18.30
18.30 19.00
19.00 19.30
19.30 20.00

ORARIO
16.00 16.30
16.30 17.00
17.00 17.30
17.30 18.00
18.00 18.30
18.30 19.00
19.00 19.30
19.30 20.00

*S. Raghitta ore 1,5

ORARIO
16.00 16.30
16.30 17.00
17.00 17.30
17.30 18.00
18.00 18.30
18.30 19.00
19.00 19.30
19.30 20.00

ORARIO
9.00 9.30
9.30 10.00

10.00 10.30
10.30 11.00
11.00 11.30
11.30 12.00
12.00 12.30
12.30 13.00

LUNEDI

LUNEDI

MATEMATICA
S.Siddu +F.Utzeri
MATEMATICA
S.Siddu +F.Utzeri

LUNEDI
MATEMATICA
S.Siddu + S. Raghitta
MATEMATICA
S.Siddu + S. Raghitta

LUNEDI

DISTRETTO 23

PRIMO PERIODO CORSO A
VENERDI

MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI
LETTERE FRANCESE
Gloria Bandinu Angela Oliveira
LETTERE FRANCESE
Gloria Bandinu Angela Oliveira
MATEMATICA LETTERE LETTERE
Simonetta Siddu Gloria Bandinu Gloria Bandinu
MATEMATICA LETTERE LETTERE
Simonetta Siddu Gloria Bandinu Gloria Bandinu
MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI
LETTERE MATEMATICA APP LINGUISTICO
llaria Demurtas+F.Utzeri S. Siddu + S. Raghitta* Angela Oliveira+ F.Utzeri
LETTERE MATEMATICA APP LINGUISTICO
llaria Demurtas+F.Utzeri Simonetta Siddu Angela Oliveira+ F.Utzeri
LETTERE LETTERE
llaria Demurtas+F.Utzeri Marinella Lai+F.Utzeri
LETTERE LETTERE

llaria Demurtas+F.Utzeri

MARTEDI
MATEMATICA
S.Siddu + S. Raghitta
MATEMATICA
S.Siddu + S. Raghitta

MARTEDI

LETTERE
Paola Oggiano

LETTERE
Paola Oggiano

LETTERE
Paola Oggiano

MERCOLEDI

MATEMATICA
Simonetta Siddu
MATEMATICA
Simonetta Siddu

PRIMO PERIODO CORSO B

Marinella Lai+F.Utzeri

VENERDI

SECONDO PERIODO CORSO A

GIOVEDI VENERDI
LETTERE LETTERE
G.Bandinu + S.Raghitta G.Bandinu + S.Raghitta
LETTERE LETTERE
G.Bandinu + S.Raghitta G.Bandinu + S.Raghitta
FRANCESE LETTERE
A.Oliveira+Raghitta G.Bandinu + S.Raghitta

FRANCESE

A.Oliveira+Raghitta

PRIMO E SECONDO PERIODO CORSO C

MERCOLEDI

GIOVEDI VENERDI
LETTERE FRANCESE
Paola Oggiano Angela Oliveira
LETTERE FRANCESE
Paola Oggiano Angela Oliveira
MATEMATICA MATEMATICA
Sabrina Sanna Sabrina Sanna
MATEMATICA MATEMATICA
Sabrina Sanna Sabrina Sanna



ORARIO
10.30 11.00
11.00 11.30
11.30 12.00

AMPLIAMENTO DELL'OFFERTA FORMATIVA

ORARIO

15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30

15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00

ORARIO

8.30
9.00
9.30
10.00
10.30

9.00
9.30
10.00
10.30
11.00

ORARIO

15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30

16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00

ORARIO

8.30

9.00

9.30

10.00
10.30
11.00
11.30
12.00
12.30
13.00

15.00
15.30
16.00
16.30

9.00
9.30
10.00
10.30
11.00
11.30
12.00
12.30
13.00
13.30

15.30
16.00
16.30
17.00

LUNEDI MARTEDI
INFORMATICA
Davide Serpi
LUNEDI MARTEDI
Simonetta Siddu
LUNEDI MARTEDI
PROGRAMMAZIONE
SEZ.D - Liv. Pre A.
Paola Pirari
SEZ.D - Liv. Pre A.
Paola Pirari
LUNEDI MARTEDI
SEZ. C - Livello A1 SEZ. C - Livello A1
Pirari Paola Pirari Paola
SEZ. C - Livello A1 SEZ. C - Livello A1
Pirari Paola Pirari Paola

ACCOGLIENZA

SEZ. A - Livello A2

Pirari Paola

SEZ. A - Livello A2

Pirari Paola

LUNEDI

SEZ. Q - Livello A1

Roberta Atzori
SEZ. Q - Livello A1
Roberta Atzori

ACCOGLIENZA

MARTEDI
PROGRAMMAZIONE
SEZ. N - Livello B2
Roberta Atzori
SEZ. N - Livello B2
Roberta Atzori
SEZ. O - Livello C2
Roberta Atzori
SEZ. O - Livello C2
Roberta Atzori

ACCOGLIENZA

MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
ACCOGLIENZA
MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

Salvatoricca Raghitta

Angela Oliveira

Gloria Bandinu

Emanuela Mantega

ALFABETIZZAZIONE: CORSI INS. PIRARI PAOLA

MERCOLEDI

MERCOLEDI
SEZ. B - Livello B1
Paola Pirari
SEZ. B - Livello B1
Paola Pirari

ACCOGLIENZA

SEZ. A - Livello A2

Pirari Paola

SEZ. A - Livello A2

Pirari Paola

GIOVEDI
PROGRAMMAZIONE
SEZ.D - Liv. Pre A.
Paola Pirari
SEZ.D - Liv. Pre A.
Paola Pirari
GIOVEDI
SEZ. C - Livello A1
Pirari Paola
SEZ. C - Livello A1

Pirari Paola

VENERDI

VENERDI
SEZ. B - Livello B1

Paola Pirari
SEZ. B - Livello B1

Paola Pirari

ACCOGLIENZA

SEZ. A - Livello A2

Pirari Paola

SEZ. A - Livello A2

Pirari Paola

ALFABETIZZAZIONE: CORSI INS. ROBERTA ATZORI

MERCOLEDI

SEZ. Q - Livello A1

Roberta Atzori
SEZ. Q - Livello A1
Roberta Atzori

GIOVEDI

VENERDI
PROGRAMMAZIONE
SEZ. N - Livello B2
Roberta Atzori
SEZ. N - Livello B2
Roberta Atzori
SEZ. O - Livello C2
Roberta Atzori
SEZ. O - Livello C2
Roberta Atzori
ACCOGLIENZA



ORARIO

8.30

9.00

9.30
10.00
10.30
11.00
11.30
12.00
12.30
13.00

9.00
9.30
10.00
10.30
11.00
11.30
12.00
12.30
13.00
13.30

ORARIO

15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30

16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00

ORARIO

15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30

16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00

ORARIO

8.00
8.30
9.00
9.30
10.00
10.30
11.00
11.30
12.00
12.30

8.30

9.00

9.30

10.00
10.30
11.00
11.30
12.00
12.30
13.00

ORARIO

15.00
15.30
16.00
16.30

15.30
16.00
16.30
17.00

LUNEDI

SEZ. E - Livello A2

Franca Angioni

SEZ. E - Livello A2

Franca Angioni

MARTEDI
PROGRAMMAZIONE

SEZ.1 - Liv. Pre A.
Franca Angioni
SEZ.1 - Liv. Pre A.

Franca Angioni

SEZ. G - Livello A2

Franca Angioni

SEZ. G - Livello A2

Franca Angioni

SEZ. G - Livello A2

Franca Angioni
ACCOGLIENZA
LUNEDI

LUNEDI

LUNEDI

LUNEDI

SEZ. G - Livello A2
Franca Angioni
ACCOGLIENZA

MARTEDI

MARTEDI

MARTEDI

ACCOGLIENZA

SEZ. P - Livello B1
Elisabetta Crobeddu
SEZ. P - Livello B2
Elisabetta Crobeddu

ALFABETIZZAZIONE: CORSI INS. FRANCA ANGIONI

MERCOLEDI

MERCOLEDI
SEZ. H - Livello A1
Franca Angioni
SEZ. H - Livello A1
Franca Angioni

ACCOGLIENZA

GIOVEDI
PROGRAMMAZIONE

SEZ.1 - Liv. Pre A.
Franca Angioni
SEZ.1 - Liv. Pre A.

Franca Angioni

SEZ. E - Livello A2

Franca Angioni

SEZ. F - Livello A2

Franca Angioni

SEZ. F - Livello A2

Franca Angioni

ALFABETIZZAZIONE: C

MERCOLEDI

SEZ.L- IT.PATENTE

Donatella Cadelano

SEZ.L- IT.PATENTE
Donatella Cadelano

ACCOGLIENZA

SEZ.L- IT.PATENTE

Donatella Cadelano

SEZ. Q - Livello A2
Elisabetta Crobeddu

SEZ. Q - Livello A2
Elisabetta Crobeddu

MARTEDI

* Presso Istituro tecnico economico "Martini* via Ciusa

SEZ.L- IT.PATENTE

Donatella Cadelano

ALFABETIZZAZIONE: C

MERCOLEDI

ALFABETIZZAZIONE: CORSI INS. ANNALISA MURA

MERCOLEDI
PRG Ciusa
Annalisa Mura
PRG Ciusa

Annalisa Mura

SEZ. E - Livello A2

Franca Angioni

GIOVEDI

GIOVEDI

GIOVEDI

GIOVEDI
PRG Martini*
Annalisa Mura
PRG Martini*

Annalisa Mura

VENERDI

VENERDI
SEZ. H - Livello A1
Franca Angioni
SEZ. H - Livello A1
Franca Angioni

ACCOGLIENZA

SEZ. F - Livello A2

Franca Angioni

SEZ. F - Livello A2

Franca Angioni

ORSI INS. DONATELLA CADELANO

VENERDI

SEZ.L- IT.PATENTE

Donatella Cadelano

SEZ.L- IT.PATENTE
Donatella Cadelano

ACCOGLIENZA

SEZ.L- IT.PATENTE

Donatella Cadelano

SEZ.L- IT.PATENTE

Donatella Cadelano

ORSI INS. ELISABETTA CROBEDDU

VENERDI

SEZ. P - Livello B1
Elisabetta Crobeddu
SEZ. P - Livello B2
Elisabetta Crobeddu

SEZ. Q - Livello A2
Elisabetta Crobeddu

SEZ. Q - Livello A2
Elisabetta Crobeddu

VENERDI



ORARIO

9.00
9.30
10.00
10.30

9.30
10.00
10.30
11.00

LUNEDI

ALFABETIZZAZIONE: CORSI INS. PORRU VALENTINA

MARTEDI MERCOLEDI
PRG Youln Devinu

Porru Valentina
PRG Youln Devinu

Porru Valentina

SEDE TRINCEA DELLE FRASCHE-CENTRALE

GIOVEDI

PRG Youln Devinu

Porru Valentina

PRG Youln Devinu

Porru Valentina

VENERDI

PRIMO PERIODO CORSO A

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
8.45 9.15 LETTERE LETTERE
9.15 9.45 Chiara Astofi Chiara Astofi
9.45 10.15 LETTERE LETTERE
10.15 10.45 Chiara Astofi Chiara Astofi
10.45 11.15 FRANCESE LETTERE MATEMATICA MATEMATICA
11.15 11.45 Angela Oliveira Chiara Astofi Claudia Culigioni Claudia Culigioni
11.45 12.15 FRANCESE LETTERE MATEMATICA MATEMATICA
12.15 12.45 Angela Oliveira Chiara Astofi Claudia Culigioni Claudia Culigioni
SECONDO PERIODO
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
8.45 9.15 FRANCESE LETTERE MATEMATICA MATEMATICA
9.15 9.45 A.Oliveira + F.Lobina C. Astofi+ F.Lobina S. Sanna + A.Mura Sabrina Sanna+Astolfi
9.45 10.15 FRANCESE LETTERE MATEMATICA MATEMATICA
10.15 10.45 A.Oliveira + F.Lobina C. Astofi+ F.Lobina S. Sanna + A.Mura Sabrina Sanna+Astolfi
10.45 11.15 LETTERE LETTERE
11.15 11.45 C. Astofi+ F.Lobina C. Astofi + A.Mura
11.45 12.15 LETTERE LETTERE
12.15 12.45 C. Astofi+ F.Lobina C. Astofi + A.Mura

La docente Mura completa I'orario fino alle ore 12:45 con approfondimento della lingua italiana per gli studenti stranieri

AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
17.00 17.30
17.30 18.00
18.00 18.30
18.30 19.00
ACCOGLIENZA
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
12.45 13.15 Astolfi+Lobina Astolfi+Lobina
16.00 16.30 Danila Atzeni
16.30 17.00
SEDE IPM
PLURICORSO
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.30 16.00  ASSE SCIENTIFICO ASSE LINGUISTICO
16.00 16.30 C. Culigioni+ M. Pisano C. Astofi + D. Atzeni
16.30 17.00  ASSE SCIENTIFICO ASSE LINGUISTICO
17.00 17.30 C. Culigioni + M. Pisano C. Astofi + D. Atzeni



SEDE PIRRI

PLURICORSO
VENERDI

LETTERE

Paola Oggiano

LETTERE
Paola Oggiano
MATEMATICA
Simonetta Siddu
MATEMATICA
Simonetta Siddu

AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA

VENERDI

ALFABETIZZAZIONE: CORSI INS. MAURIZIO PORCELLA

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI
15.45 16.15
16.15 16.45 LETTERE
16.45 17.15 Paola Oggiano
17.15 17.45 LETTERE
17.45 18.15 Paola Oggiano
18.15 18.45 CONTEMPORANEITA'
18.45 19.15 S. Siddu + P. Oggiano
19.15 19.45 MATEMATICA
19.45 20.15 Simonetta Siddu
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI
15.45 16.15
16.15 16.45
16.45 17.15
17.15 17.45
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI
15.00 15.30 SEZ. A - Livello A1
15.30 16.00 Maurizio Porcella
16.00 16.30 SEZ. A - Livello A1

16.30 17.00 Maurizio Porcella

VENERDI
SEZ. A - Livello A1
Maurizio Porcella
SEZ. A - Livello A2

Maurizio Porcella



SEDE QUARTUCCIU

PRIMO E SECONDO PERIODO
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
16.00 16.30 LETTERE MATEMATICA
LETTERE

16.30 17.00 Paola Oggiano Sabrina Sanna
17.00 17.30 LETTERE MATEMATICA Paola Oggiano
17.30 18.00 Paola Oggiano Sabrina Sanna
18.00 18.30

LETTERE MATEMATICA
18.30 19.00
19.00 19.30 Paola Oggiano Sabrina Sanna

* 'attivita didattica si svolge a settimane alterne

AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA

ORARIO LUNEDI
15.30 16.00
16.00 16.30
16.30 17.00
17.00 17.30
17.30 18.00
18.00 18.30
18.30 19.00

MARTEDI MERCOLEDI

GIOVEDI VENERDI

* L'attivita didattica si svolge a settimane alterne

ACCOGLIENZA

ORARIO LUNEDI

MARTEDI MERCOLEDI

17.30 18.00
18.00 18.30

GIOVEDI VENERDI

Paola Oggiano




SEDE SETTIMO SAN PIETRO

ORARIO

16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30

16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00

ORARIO

18.30
19.00
19.30
20.00

19.00
19.30
20.00
20.30

ORARIO

15.30
16.00

16.00
16.30

ORARIO

15.00
15.30
16.00
16.30
17.00

15.30
16.00
16.30
17.00
17.30

PRIMO E SECONDO PERIODO

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

LETTERE

MATEMATICA Maddalena Bunetti
Sabrina Sanna LETTERE

MATEMATICA Maddalena Bunetti
Sabrina Sanna LETTERE

MATEMATICA Maddalena Bunetti
LETTERE

Sabrina Sanna Maddalena Bunetti

AMPLIAMENTO DELL'OFFERTA FORMATIVA
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

ACCOGLIENZA
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

Giampaolo Campus

ALFABETIZZAZIONE: CORSI INS. SIMONETTA FARRIS
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
SEZ. A - Livello A2

Simonetta Farris

SEZ. A - Livello A2

Simonetta Farris



SEDE MONASTIR

ORARIO
15.30 16.00
16.00 16.30
16.30 17.00
17.00 17.30
17.30 18.00
18.00 18.30
18.30 19.00
19.00 19.30
19.30 20.00

ORARIO
18.00 18.30
18.30 19.00
19.00 19.30
19.30 20.00

ORARIO
17.30 18.00
18.00 18.30

ORARIO
15.30 16.00
16.00 16.30
16.30 17.00
17.00 17.30
17.30 18.00
18.00 18.30
18.30 19.00
19.00 19.30

ORARIO
15.30 16.00
16.00 16.30
16.30 17.00
17.00 17.30

LUNEDI

LETTERE

Gloria Bandinu

LETTERE

Gloria Bandinu

LUNEDI

LUNEDI

LUNEDI
Livello
Maurizio Porcella
Livello
Maurizio Porcella
Livello
Maurizio Porcella
Livello

Maurizio Porcella

LUNEDI

MARTEDI
LETTERE

Gloria Bandinu
LETTERE

Gloria Bandinu
MATEMATICA
Fabio Buttau
MATEMATICA
Fabio Buttau

MARTEDI

MARTEDI

Fabio Buttau

MARTEDI

MARTEDI

PRIMO E SECONDO PERIODO CORSO A
GIOVEDI

MERCOLEDI VENERDI

MATEMATICA
Fabio Buttau
MATEMATICA
Fabio Buttau

AMPLIAMENTO DELL'OFFERTA FORMATIVA

MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
ACCOGLIENZA
MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

ALFABETIZZAZIONE: CORSI INS. MAURIZIO PORCELLA
MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

ALFABETIZZAZIONE: CORSI INS. PORRU VALENTINA
MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
Livello
Porru Valentina
Livello

Porru Valentina



SEDE SESTU

PRIMO PERIODO
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
16.00 16.30 LETTERE
16.30 17.00 Tiziana Pireddu MATEMATICA
17.00 17.30 LETTERE Fabio Buttau
17.30 18.00 Tiziana Pireddu MATEMATICA
18.00 18.30 LETTERE Fabio Buttau
18.30 19.00 Tiziana Pireddu MATEMATICA LETTERE
19.00 19.30 Fabio Buttau Tiziana Pireddu
19.30 20.00 MATEMATICA LETTERE
20.00 20.30 Fabio Buttau Tiziana Pireddu
PRIMO ANNO SECONDO PERIODO
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI | VENERDI
16.30 17.00 FRANCESE MATEMATICA
17.00 17.30 Angela Oliveira Fabio Buttau
17.30 18.00 FRANCESE MATEMATICA
18.00 18.30 Angela Oliveira Fabio Buttau
18.30 19.00 MATEMATICA LETTERE LETTERE LETTERE
19.00 19.30 Fabio Buttau Tiziana Pireddu Tiziana Pireddu Tiziana Pireddu
19.30 20.00 MATEMATICA LETTERE LETTERE LETTERE
20.00 20.30 Fabio Buttau Tiziana Pireddu Tiziana Pireddu Tiziana Pireddu
SECONDO ANNO SECONDO PERIODO
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
16.30 17.00 MATEMATICA LETTERE
17.00 17.30 Fabio Buttau Tiziana Pireddu
LETTERE LETTERE
17.30 18.00 MATEMATICA LETTERE
18.00 18.30 Fabio Buttau Tiziana Pireddu Tiziana Pireddu Tiziana Pireddu
18.30 19.00 FRANCESE MATEMATICA
19.00 19.30 Angela Oliveira Fabio Buttau
19.30 20.00 FRANCESE MATEMATICA
20.00 20.30 Angela Oliveira Fabio Buttau
AMPLIAMENTO DELL'OFFERTA FORMATIVA
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
18.30 19.00
19.00 19.30
19.30 20.00
20.00 20.30
ACCOGLIENZA
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI \ VENERDI
18.30 19.00 Serpi
19.00 19.30

19.30

Tiziana Pireddu

20.00




ALFABETIZZAZIONE: CORSI INS. DONATELLA CADELANO

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.30 16.00 ACCOGLIENZA ACCOGLIENZA
16.00 16.30 ) ) )
SEZ.A - Liv. A. Pre A. SEZ.A - Liv. A. Pre A. SEZ.A - Liv. A. Pre A.
16.30 17.00
17.00 17.30 Donatella Cadelano Donatella Cadelano Donatella Cadelano
17.30 18.00 ) 5 5
SEZ. D - Livello B1 SEZ. D - Livello B1 SEZ. D - Livello B1
18.00 18.30
18.30 19.00 Donatella Cadelano Donatella Cadelano Donatella Cadelano
19.00 19.30
SEZ. B - Livello A1/A2 SEZ. B - Livello A1/A2
19.30 20.00
20.00 20.30 Donatella Cadelano Donatella Cadelano

20.30 21.00 PROGRAMMAZIONE PROGRAMMAZIONE



SEDE SELARGIUS

PRIMO PERIODO CORSO A

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9.00 9.30 LETTERE
LETTERE
9.30 10.00 MATEMATICA Concetta Pagano
10.00 10.30 Claudia Culigioni Concetta Pagano LETTERE
10.30 11.00 MATEMATICA Concetta Pagano
11.00 11.30 MATEMATICA Claudia Culigioni LETTERE
11.30 12.00 Claudia Culigioni Concetta Pagano
LETTERE
12.00 12.30 MATEMATICA
12.30 13.00 Claudia Culigioni Concetta Pagano
SECONDO PERIODO CORSO A
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9.00 9.30 MATEMATICA LETTERE FRANCESE
9.30 10.00 Claudia Culigioni Concetta Pagano Angela Oliveira
10.00 10.30 MATEMATICA FRANCESE
LETTERE
10.30 11.00 Claudia Culigioni Angela Oliveira
11.00 11.30 Concetta Pagano LETTERE
11.30 12.00 Concetta Pagano
MATEMATICA
12.00 12.30
LETTERE
12.30 13.00 Claudia Culigioni
13.00 13.30 Concetta Pagano
PLURICORSO
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.30 16.00
MATEMATICA
16.00 16.30 LETTERE
16.30 17.00 Concetta Pagano Claudia Culigioni
17.00 17.30 LETTERE MATEMATICA
17.30 18.00 Concetta Pagano Claudia Culigioni
18.00 18.30 LETTERE LETTERE
18.30 19.00 Concetta Pagano Concetta Pagano
19.00 19.30 SCIENZE LETTERE
19.30 20.00 Sabrina Sanna Concetta Pagano
AMPLIAMENTO DELL'OFFERTA FORMATIVA
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
16.00 16.30
16.30 17.00
17.00 17.30
17.30 18.00
18.00 18.30
18.30 19.00
19.00 19.30

19.30 20.00




ACCOGLIENZA

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
10.00 10.30 Margherita Pisano
10.30 11.00 Concetta Pagano
18.00 18.30

Sabrina Sanna Claudia Culigioni
18.30 19.00
19.00 19.30 Concetta Pagano
ALFABETIZZAZIONE: CORSI INS. MAURIZIO PORCELLA

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
8.30 9.00 ACCOGLIENZA ACCOGLIENZA
9.00 9.30 SEZ. A - Livello A1 SEZ. A - Livello A1
9.30 10.00 Maurizio Porcella Maurizio Porcella
10.00 10.30 SEZ. A-Livello A1 SEZ. A - Livello A1
10.30 11.00 Maurizio Porcella Maurizio Porcella
11.00 11.30 = SEZ. B- Livello A2 SEZ. B - Livello A2
11.30 12.00 Maurizio Porcella Maurizio Porcella
12.00 12.30 | SEZ. B- Livello A2 SEZ. B - Livello A2
12.30 13.00 Maurizio Porcella Maurizio Porcella
13.00 13.30 PROGRAMMAZIONE PROGRAMMAZIONE

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
17.00 17.30 ACCOGLIENZA ACCOGLIENZA
17.30 18.00 SEZ. B - Livello A2 SEZ. A - Livello A1
18.00 18.30 Maurizio Porcella Maurizio Porcella
18.30 19.00 SEZ. B - Livello A2 SEZ. A - Livello A1

19.00 19.30

Maurizio Porcella

Maurizio Porcella



